



Melsungen 2007 ApS
c/o Nova Group ApS, Studsgade 44 St., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 06 63 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 03.05.16

Per Flaaten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melsungen 2007 ApS c/o Nova Group ApS Studsgade 44 St. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 06 63 28
	Stiftet: 20. november 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Dirktion	Per Flaaten
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i K/S Melsungen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.456 kr. mod 1.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.173	8.073
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-29
Resultat før skat	1.903	1.794
Skat af årets resultat	-447	-441
Årets resultat	1.456	1.353
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.456	1.353
Disponeret i alt	1.456	1.353

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>141.801</u>	<u>140.339</u>
Tilgodehavender i alt	<u>141.801</u>	<u>140.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.801</u>	<u>140.339</u>
Aktiver i alt	<u>141.801</u>	<u>140.339</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	11.354	9.898
Egenkapital i alt	<u>136.354</u>	<u>134.898</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	447	441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.447</u>	<u>5.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.447</u>	<u>5.441</u>
Passiver i alt	<u>141.801</u>	<u>140.339</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.898	8.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.456</u>	<u>1.353</u>
	<u>11.354</u>	<u>9.898</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet er komplementar i K/S Melsungen og hæfter dermed for gæld i dette kommanditselskab.		